Rooponst.ral

girl  Prefeitura municipal de
•

Ivlont  111/ Compromisso comi  o futuro. IU
2021.2024

DECRETO N° 380/2021

Ne de ort;r73207a6-0-1
Recjtstra& no Uw. cIo Areyvo Próprio e
PubildLlo. PO placar da Preletura

Eni_01_/   10 121_0_0

"Altera redação do  Art.  4° do Decreto
Municipal 379/2021 de 06 de outubro de
2021 e dá outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei Orgânica Municipal, bem como na Lei

Municipal n° 1.257/2018,

DECRETA:

Art.  1° - 0  art.  4° do Decreto municipal n° 379, de 06 de outubro de 2021, passa

a vigorar com a seguinte redação:

"Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos à data de 05 de maio de 2021."

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 07
(sete) dias do mês de outubro de 2021.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01, SetorVera Cruz, Montividiu— GO
www.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266

	Page 1